

Doklad OBJEDNÁVKY - 200341		íslo objednávky 200341-01		
ODB RATEL - faktura ní adresa R - Katastrální ú ad pro Zlínský kraj tída Tomáše Bati 1565 760 96 Zlín 1 eská republika I 71185216 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organiza ní složka státu		DODAVATEL ACTIVA spol. s r.o. Veselská 686 199 01 Praha 99 eská republika I 48111198 DI CZ48111198		
		Datum vystavení	26.11.2020	íslo jednací
				Smlouva 3639/2020
		Požadujeme :		
		Termín dodání		
		Zp sob dopravy		
		Zp sob platby		
		Splatnost faktury	21 dn	
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Kancelá ské pot eby dle p ílohy- útvar 03000		1.00	1 075.00	1 075.00
Kancelá ské pot eby dle p ílohy- útvar 13000		1.00	3 320.00	3 320.00
Kancelá ské pot eby dle p ílohy- útvar 14000		1.00	465.00	465.00
Kancelá ské pot eby dle p ílohy- KP Val.Mezi í í		1.00	20 850.00	20 850.00
Kancelá ské pot eby dle p ílohy- úvar 01000		1.00	24 420.00	24 420.00
Vystavil(a)	P íbližná celková cena			50 130.00K
Razítko a podpis				
Objednávku prosím podepište a vra te objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doru it objednateli prost ednictvím datové schránky, pop . e-máilem, nebo podepsat ru n a doru it objednateli v listinné podob . V p ípad , že dodavatel nedoru í objednateli podepsanou objednávkou zp t do 5 dn od jejího doru ení, je objednatel oprávn n vzít objednávkou zp t, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody. Objednatel vylučuje p íjetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v p ípad , že podstatn nem ní podmínky objednávky. Projev v le, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné zm ny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.				
Potvrzení objednávky dodavatelem:				
Dne:				

Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín

Kontaktní osoba: ██████████, tel.: ██████████

poř. č.	Název typové položky	kód ACTIVA	popis ACTIVA	Skladová jednotka	Požadované množství v měrných jednotkách	Cena za 1 skladovou jednotku v Kč bez DPH	Cena požadovaného zboží bez DPH v Kč
2	Pryž mazací	0043/9311260	Pryž kancelářská měkká	ks	3	2,38 Kč	7,14 Kč
5	Gumičky kancelářské	0026/9351100	Gumičky MAPED barevné (50 g)	směs	2	3,00 Kč	6,00 Kč
26	Klipy kancelářské - 19 mm	0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	krabice	1	6,00 Kč	6,00 Kč
27	Klipy kancelářské - 25 mm	0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	krabice	1	10,41 Kč	10,41 Kč
46	Lepidlo kores	0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	ks	4	17,38 Kč	69,52 Kč
48	Značkovače na flipcharty	0074/8550012	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550	ks	3	11,10 Kč	33,30 Kč
50	Popisovač permanentní lihový - tenký	0074/2846004	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm	ks	3	5,40 Kč	16,20 Kč
51	Popisovač permanentní lihový - tlustý	0074/6562700	Permanentní popisovač silný kulatý	ks	2	5,32 Kč	10,64 Kč
57	Tuhy do mikrotužky	0042/0207000	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB	bal	4	4,23 Kč	16,92 Kč
58	Tužka mechanická Versatilka	0040/5900000	Versatilka 5900 - kovová	ks	1	56,87 Kč	56,87 Kč
59	Tuhy do mechanické Versatilky	0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	ks	1	6,46 Kč	6,46 Kč
70	Euroobal - U (75)	1309/2248040	Zakl.obal U A4 Premium závěsný mat (50 ks) 80 mic	balení	2	43,10 Kč	86,20 Kč
71	Euroobaly závěsné - U/L	1309/0010500	Zakl.obal L/U A4 transp.záv.(10ks)	balení	2	5,00 Kč	10,00 Kč

72	Euroobal s chlopní	1309/0010600	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní	balení	1	15,00 Kč	15,00 Kč
77	Box na ukládání spisů	1314/6300100	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice	ks	10	6,13 Kč	61,30 Kč
101	Blok kroužkový - A4	1331/7030300	College blok link. A4 - 50 listů	ks	4	26,63 Kč	106,52 Kč
102	Blok poznámkový - A5	1331/2430546	Blok 15054 A5 linkov.hřbítkovaný 50 listů	ks	4	8,11 Kč	32,44 Kč
109	Bloček samolepící - 6ks	1318/0020010	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý	balíček	4	12,96 Kč	51,84 Kč
111	Záložkovací bloček	1318/6119100	Papírové samolepící záložky 15x50mm,5x100 listů	balíček	2	20,99 Kč	41,98 Kč
113	Etikety - malé	0156/6303821	Print etikety univerzální 38 x 21,2 mm 100 listů	balení	1	40,00 Kč	40,00 Kč
114	Etikety - střední	0156/6307037	Print etikety univerzální 70 x 37 mm 100 listů	balení	1	40,00 Kč	40,00 Kč
116	Závěsný rychlovazač	1308/1308272	Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.	balení	1	161,40 Kč	161,40 Kč

Místo dodání: Oddělení obnovy katastrálního operátu, Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž

Kontaktní osoba: ██████████, tel.: ██████████

poř. č.	Název typové položky	kód ACTIVA	popis ACTIVA	Skladová jednotka	Požadované množství v měrných jednotkách	Cena za 1 skladovou jednotku v Kč bez DPH	Cena požadovaného zboží bez DPH v Kč
8	Motouz	0190/0078100	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr	ks	3	16,52 Kč	49,56 Kč
18	Nůžky kancelářské - 21 cm	1328/9468110	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL	ks	3	16,95 Kč	50,85 Kč
23	Sponky dopisní - malá	0142/0002110	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm	balení	6	4,45 Kč	26,70 Kč
33	Pero kuličkové - kov	0012/5509020	KT CELLO SAPPHIRE - modrá	ks	13	19,80 Kč	257,40 Kč
42	Páska lepicí - transparentní	0114/4404000	Bal.páska 48 mm - transparent	ks	10	12,28 Kč	122,80 Kč
53	Liner - CD	0073/4616112	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616	ks	3	13,83 Kč	41,49 Kč
56	Mikrotužka	0041/0556502	Mikrotužka Micro 0,5 mm	ks	30	5,25 Kč	157,50 Kč
57	Tuhy do mikrotužky	0042/0207000	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB	ks	10	4,23 Kč	42,30 Kč
90	Pořadač čtyřkroužkový	1303/8231701	Pořadač 4-KR A4 Esselte 35-etik	ks	5	5,00 Kč	25,00 Kč
96	Desky - plast s gumičkou	1314/2240000	Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix)	ks	5	9,00 Kč	45,00 Kč
106	Bloček poznámkový - nelepený	1324/1002100	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený	ks	3	17,02 Kč	51,06 Kč
109	Bloček samolepicí - 6ks	1318/0020010	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý	balíček	2	12,96 Kč	25,92 Kč
119	xerografický papír - 80 g	A4	REY Copy Paper A4/80g	1 balík = min. 500 listů	25	52,70 Kč	1 317,50 Kč
121	xerografický papír - A3, 80 g	A3	REY Copy Paper A3/80g	1 balík = min. 500 listů	5	105,40 Kč	527,00 Kč

Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín

Kontaktní osoba: ██████████, tel.: ██████████

poř. č.	Název typové položky	kód ACTIVA	popis ACTIVA	Skladová jednotka	Požadované množství v měrných jednotkách	Cena za 1 skladovou jednotku v Kč bez DPH	Cena požadovaného zboží bez DPH v Kč
33	Pero kuličkové - kov	0012/5512010	KT CELLO SAPPHIRE - modrá	ks	3	19,80 Kč	59,40 Kč
34	Náplň do kuličkového kovového pera	0016/5008010	Náplň CELLO LP 3000 do KT - modrá	ks	3	8,72 Kč	26,16 Kč
46	Lepidlo kores	0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	ks	6	17,38 Kč	104,28 Kč
55	Tužka grafitová	0040/0200000	Tužka dřevěná s pryží HB -1 ks	ks	6	0,95 Kč	5,70 Kč
76	Krabice archivační - 150 mm	1306/1286020	Archiv ESSELTE 150 uzavřený - bílý	ks	20	5,01 Kč	100,20 Kč
100	Blok kroužkový - A5	1331/7030500	College blok A5 linka - 50 listů	ks	6	14,33 Kč	85,98 Kč

Místo dodání: Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí

Kontaktní osoba: ██████████, tel.: ██████████

poř. č.	Název typové položky	kód ACTIVA	popis ACTIVA	Skladová jednotka		Cena za 1 skladovou jednotku v Kč bez DPH	Cena požadovaného zboží bez DPH v Kč
6	Navlhčovač gelový	1338/2100000	Zvlhčovač prstů Wetty	ks	5	25,56 Kč	127,80 Kč
23	Sponky dopisní - malá	0142/0002110	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm	balení	5	4,45 Kč	22,25 Kč
24	Sponky dopisní - střední	0142/0002115	Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm	balení	5	10,77 Kč	53,85 Kč
25	Sponky dopisní - veliká	0142/9039640	Spony kancel. MAPED neklouzavé 77mm	balení	1	34,00 Kč	34,00 Kč
46	Lepidlo kores	0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	ks	30	17,38 Kč	521,40 Kč
48	Značkovače na flipcharty	0074/8550012	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550	ks	10	11,10 Kč	111,00 Kč
50	Popisovač permanentní lihový - tenký	0074/2846004	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm	ks	20	5,40 Kč	108,00 Kč
51	Popisovač permanentní lihový - tlustý	0074/6562700	Permanentní popisovač silný kulatý	ks	5	5,32 Kč	26,60 Kč
62	Obálka C5	1330/2105020	Obálka C5 samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)	balení	10	302,50 Kč	3 025,00 Kč
65	Obálková taška B4	1330/3077586	Taška B4 X dno 40mm samolepicí KP 125 g hnědá	ks	10	2,54 Kč	25,40 Kč
119	xerografický papír - 80 g	A4	REY Copy Paper A4/80g	1 balík = min. 500 listů	250	52,70 Kč	13 175,00 Kč

Místo dodání: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 760 01 Zlín

Kontaktní osoba: [REDAKCE], tel.: [REDAKCE]

poř. č.	Název typové položky	kód ACTIVA	popis ACTIVA	Skladová jednotka	Požadované množství v měrných jednotkách	Cena za 1 skladovou jednotku v Kč bez DPH	Cena požadovaného zboží bez DPH v Kč
1	Pryž kombinovaná	0043/2026000	Pryž kancelářská kombinovaná	ks	5	2,76 Kč	13,80 Kč
3	Ořezávátko tužek	0146/2193000	Ořezávátko kovové malé	ks	2	3,42 Kč	6,84 Kč
6	Navlhčovač gelový	1338/2100000	Zvlhčovač prstů Wetty	ks	2	25,56 Kč	51,12 Kč
8	Motouz	0190/0078100	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr	ks	6	16,52 Kč	99,12 Kč
12	Razítko datumové	1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	ks	3	87,04 Kč	261,12 Kč
13	Barva razítková	1316/5220100	Razítkovací barva KORES 28 ml - černá	ks	3	20,46 Kč	61,38 Kč
23	Sponky dopisní - malé	0142/0002110	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm	balení	10	4,45 Kč	44,50 Kč
24	Sponky dopisní - střední	0142/0002115	Spony kancelářské OA - kulaté 50 mm	balení	5	10,77 Kč	53,85 Kč
25	Sponky dopisní - veliká	0142/9039640	Spony kancel. MAPED neklouzavé 77mm	balení	3	34,00 Kč	102,00 Kč
33	Pero kuličkové - kov	0012/5512010	KT CELLO SAPPHIRE - modrá	ks	50	19,80 Kč	990,00 Kč
42	Páska lepicí - transparentní	0114/4404000	Bal.páska 48 mm - transparent	ks	10	12,28 Kč	122,80 Kč
44	Roller lepicí	0103/5910000	Lepicí roller TESA 8,4mm x 14m permanentní	ks	10	10,00 Kč	100,00 Kč
46	Lepidlo kores	0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	ks	20	17,38 Kč	347,60 Kč
60	Obálka DL	1330/2104010	Obálka DL samolep.s KP, bílý ofset 80g VT (1000ks)	balení	2	232,80 Kč	465,60 Kč
75	Krabice archivační - 100 mm	1306/3501000	Archivační krabice OA hřbet 100 mm	ks	100	8,66 Kč	866,00 Kč
76	Krabice archivační - 150 mm	1306/1286020	Archiv ESSELTE 150 uzavřený - bílý	ks	100	5,01 Kč	501,00 Kč
119	xerografický papír - 80 g	A4	REY Copy Paper A4/80g	1 balík = min. 500 listů	120	52,70 Kč	6 324,00 Kč
120	xerografický papír - 90 g	A4	Papír XEROX Exclusive A4-90g	1 balík = min. 500 listů	60	91,00 Kč	5 460,00 Kč
121	xerografický papír - A3, 80 g	A3	REY Copy Paper A3/80g	1 balík = min. 500 listů	20	105,40 Kč	2 108,00 Kč
122	xerografický papír - A3, 100 g	A3	Xero-papír Color copy A3-100g	1 balík = min. 500 listů	10	220,00 Kč	2 200,00 Kč